
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie nr 7/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 marca 2006 r. 

 

w sprawie zmian w regulaminie pracy  

 

        Na podstawie art.104 § 1 i art. 1042  §  2  Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

        W regulaminie pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 25/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 19 listopada 

2001 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 12: 

     a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

          „1. Czas pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, z  zastrzeżeniem ust. 3, wynosi   

40 godz. tygodniowo w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w okresie rozliczeniowym wynoszącym  

3 miesiące.”, 

     b) uchyla się ust. 2, 

     c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

         „4.  Tygodniowy czas pracy pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, łącznie  

z godzinami ponadliczbowymi, nie może przekraczać przeciętnie 48 godzin w okresie rozliczeniowym, o którym 

mowa w ust.1, a liczba godzin nadliczbowych w roku kalendarzowym nie może przekroczyć 150 godzin dla 

każdego pracownika.  Ograniczenie to nie dotyczy pracowników zarządzających w imieniu pracodawcy zakładem 

pracy. 

           5.    Pracownikom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy ustala się normę dobową – 7 godzin 

i normę tygodniową – 38 godzin, jako dopuszczalną liczbę godzin pracy ponad określoną w umowie, której 

przekroczenie uprawnia pracownika, oprócz normalnego wynagrodzenia, do dodatku do wynagrodzenia.”; 
 

2) w § 14: 

     a) uchyla się ust. 3, 

     b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

          „7. Jeżeli jest to uzasadnione rodzajem pracy lub jej organizacją albo miejscem pracy, na warunkach 

określonych w kodeksie pracy może być stosowany dla poszczególnych pracowników system zadaniowego czasu 

pracy, system skróconego tygodnia pracy, system równoważnego czasu pracy, system pracy weekendowej, a także 

indywidualny rozkład czasu pracy.”; 

 

3) w § 16 wyrazy „20 – minutowej” zastępuje się wyrazami „15 – minutowej”. 

 

§ 2 

1. Zmiany w regulaminie pracy określone w § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania ich do 

wiadomości pracownikom. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 


